
令和 2 年 11 月吉日 

お客様各位 

エルスポーツ株式会社 

 

「 エルサ西大路花屋町店」「 エルサ白梅町店」統合による施設閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 立冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

 当施設は平成 27 年４月より、地域に密着した健康づくりのための運動施設として、運営をしてまいりました。

この度、昨今の状況を踏まえ、今後もより良い健康運動を多くの地域女性に提供できるよう継続運営等を含め多

面的に模索して参りました結果、令和 3 年 1 月７日（木）よりエルサ西大路花屋町店は、エルサ白梅町店と統合

の為、施設閉鎖の運びとなりました。 

 

 皆様からいただきました多大なるご厚情に厚く御礼申し上げますとともに多大なるご迷惑をお掛けします事

を、心よりお詫び申し上げます。 

 

 残り 1 ヶ月ばかりとはなりますが、今までの感謝を込めまして皆様に喜んでいただけますようスタッフ一同精

一杯のサービスを提供させて頂きますので、何卒ご容赦いただき、最後までご愛顧賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 


